Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.02.2017 № 21-пз
г. Северодвинск Архангельской области

Об отмене отдельных постановлений
Администрации Северодвинска

В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5, пунктом 2 статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2.3 закона Архангельской области от 07.10.2003 № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков отдельным категориям граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Отменить следующие постановления Администрации Северодвинска:

- от 14.10.2014 № 505-па «Об утверждении порядка предоставления многодетным семьям земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;

- от 11.07.2016 № 221-па «О внесении изменений и дополнений в порядок предоставления многодетным семьям земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства».

           2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Мэр Северодвинска
	                                                    М.А. Гмырин

Николаев Сергей Викторович
582322